Data e horário do envio: 10/02/2026 às 15h28min  

• E-mail remetente: carmem@razaors.com.br 

• Valor mensal: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) – vigência: 46 meses, observada a limitação à vigência 

do Termo de Parceria nº 58/2025 

• Valor global (46 meses): R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais)  

6. JUSTIFICATIVA TÉCNICA E ADMINISTRATIVA (MOTIVAÇÃO DO JULGAMENTO)  

Registra-se, para todos os fins, que o presente item consubstancia jusLficaLva formal, expressa e 

moLvada da Comissão de Seleção, elaborada em estrita observância ao Regulamento de Aquisições de

[...]

documental e exequibilidade da proposta, e que admite a agregação de critérios qualitaLvos mediante 

moLvação expressa, a Comissão de Seleção, após análise, julga vencedora da Etapa 1 a empresa CR - RAZÃO 

CONSULTORIA E AUDITORIA CONTÁBIL S/S, por apresentar proposta dentro dos requisitos estabelecidos, 

no valor global de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais) pelo período de 46 (quarenta e seis) 

meses, nos termos da proposta apresentada.  

ETAPA 2 – ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO   

9. ANÁLISE DA HABILITAÇÃO   

Data: 20 de fevereiro de 2026   

Horário: 17h00min   

Local: Sede administraLva do INSIDE / sessão interna da Comissão de Seleção, realizada por meio de análise